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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 30 de julio de 2019

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 37 2.986.359.973 0
Total 37 2.986.359.973 0]

Transacciones del 30 de julio de 2019

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

BSUBSOL
BSUBSOL
BSUBSOL
FFAELOM
GNUCAP2
FAGROSU
GAVLA2
GAVLA2
ASUBSOL
FSUBSOL
ADCURTO
SWALMAR
ACVV
ACVV
ACVV
FCENCOS
ACVV
GCVvV2
GCVV2
GNUCAP2
GNUCAP2
GNUCAP2
FEFIORD
FEFIORD
FEFIORD
FAGRISU
FFRIGSC

11-09-2019
21-10-2019
13-11-2019
20-08-2019
19-08-2019
20-08-2019
12-08-2019
30-08-2019
07-11-2019
05-11-2019
10-10-2019
30-08-2019
25-10-2019
25-10-2019
25-10-2019
16-09-2019
10-10-2019
03-10-2019
26-09-2019
06-09-2019
26-09-2019
11-10-2019
19-08-2019
20-08-2019
22-08-2019
20-08-2019
22-08-2019

43
83
106
21
20
21
13
31
100
98
72
31
87
87
87
48
72
65
58
38
58
73
20
21
23
21
23

0,450
0,450
0,450
0,360
0,430
0,360
0,450
0,450
0,560
0,560
0,470
0,500
0,600
0,600
0,600
0,400
0,620
0,619
0,619
0,470
0,470
0,470
0,400
0,400
0,400
0,400
0,400

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BATT
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
BOS
BOS
BOS
NCAP
NCAP
NCAP
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BATT
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
BOS
BCI
BCI
NCAP
NCAP
NCAP
EABP
EABP
EABP
EABP
EABP

163.385.888
152.735.708
141.896.644
1.309.368
30.102.981
3.984.160
309.003.568
159.333.605
250.297.024
191.439.729
317.945.580
15.239.313
20.023.236
5.234.262
17.808.494
13.466.941
267.105.067
273.778.131
234.151.870
94.204.964
111.387.980
95.744.835
17.450.175
5.233.247
9.692.576
16.886.830
2.491.360

235.851
221.791
206.754
1.312.668
30.189.276
3.994.200
309.606.125
160.074.506
254.969.235
194.941.800
321.532.006
15.318.049
20.371.640
5.325.338
18.118.362
13.553.129
271.079.590
277.449.952
236.954.043
94.765.798
112.400.125
96.839.837
17.496.709
5.247.900
9.722.300
16.934.113
2.499.000



700054 FAGROSU 22-08-2019 23 0,400 PH FMAS EABP 3.880.056 3.891.955

700056  FALISUR 22-08-2019 23 0,400 PH FMAS EABP 6.578.376 6.598.550
700058 FFAELOM 22-08-2019 23 0,400 PH FMAS EABP 6.110.250 6.128.988
700060 FASUPER 22-08-2019 23 0,400 PH FMAS EABP 23.654.052 23.726.591
700062  GAGRIS2 23-08-2019 24 0,430 PH ELOY EABP 3.786.051 3.799.075
700064  FAGRISU 20-08-2019 21 0,400 PH FMAS EABP 5.806.834 5.823.093
700066  GAGRIS2 30-08-2019 31 0,430 PH ELOY EABP 1.635.824 1.643.093
700068 GAGRIS2 02-09-2019 34 0,430 PH ELOY EABP 5.538.189 5.565.178
700070  GAGRIS2 02-09-2019 34 0,430 PH ELOY EABP 3.266.322 3.282.240
700072  FAGRISU 02-09-2019 34 0,440 PH ELOY EABP 4.770.483 4.794.272

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta ultima.



